



## OBJEDNÁVKA č. 2023/039

<b>Datum:</b>	24.1.2023
---------------	-----------

<b>Dodavatel:</b>	FPS REPRO SPOL. S.R.O.
<b>Adresa:</b>	Ohradní 65/1159, Praha 4
<b>IČO:</b>	44847742
<b>DIČ:</b>	CZ44847742
<b>Kontaktní osoba:</b>	
<b>E-mail:</b>	
<b>Telefon:</b>	

<b>NÁZEV ZAKÁZKY:</b>	Kampaň Euroregion Tour 2023
<b>MÍSTO:</b>	

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme níže uvedené ke kampani k akci Euroregion Tour 2023

<b>FORMA ÚHRADY:</b>	převodem
<b>DATUM DODÁNÍ:</b>	co nejdříve

položka	ks	cena ks	bez DPH	%	DPH	Celkem
Euroregion vizuály A3, p4/0, on Krida Mat 300gsm, na format, 5 druhů	10	85 Kč	850 Kč	21%	179 Kč	1 029 Kč
CLV 117,5 x 135 cm 1175x1350, 4/0, on Papir - Creator Urban 150g, rucni - velkoformat, Balení -	2	650 Kč	1 300 Kč	21%	273 Kč	1 573 Kč
CLV 110 x 140 cm 1100x1400, printed 1 side(s), on Papir - Creator Urban 150g, rucni -	2	610 Kč	1 220 Kč	21%	256 Kč	1 476 Kč
Pozvánky 4 DL 210x100 mm, 4/4, on Krida Mat 250gsm, n2 druhy	400	4 Kč	1 408 Kč	21%	296 Kč	1 704 Kč
Banner Mesh 5710x2040 mm, 4/0, on Mesh Banner 300g, oka po oraji, zp. okraj	1	4 720 Kč	4 720 Kč	21%	991 Kč	5 711 Kč
Banner Mesh 8500x1200, printed 1 side(s), on Mesh Banner 300g, oka po oraji, zp. okra	1	4 980 Kč	4 980 Kč	21%	1 046 Kč	6 026 Kč
Billboardy 5100x2400 mm, 4/0, on 150g bil.Paper, rucni -2 druhy	3	1 400 Kč	4 200 Kč	21%	882 Kč	5 082 Kč
DTP priprava layout, zlom, sazba, uprava obr. dat, korektury, tisk	1	12 000 Kč	12 000 Kč	21%	2 520 Kč	14 520 Kč
Leták A4 verze myvali A4, printed 1 side(s), on Krida Mat 150gsm, na format, Balení - balicka	70	13 Kč	910 Kč	21%	191 Kč	1 101 Kč
Letak A3 verze Myvali A3, printed 1 side(s), on Krida Mat 150gsm, na format, Balení - balicka	115	11 Kč	1 210 Kč	21%	254 Kč	1 464 Kč
Citylighty 3 druhy 1185x1750, printed 1 side(s), on Papir - Creator Urban 150g	16	506 Kč	8 100 Kč	21%	1 701 Kč	9 801 Kč
Vstupenky - volne 210x99, printed 2 side(s), on Krida mat 170gsm, na format, Balení - balicka,	1000	3 Kč	2 960 Kč	21%	622 Kč	3 582 Kč
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>			<b>43 858 Kč</b>		<b>708 Kč</b>	<b>53 068 Kč</b>

<b>Vystavil:</b>	
------------------	--

Na faktuře uveďte číslo objednávky



## OBJEDNÁVKA č. 2023/023

<b>Datum:</b>	13.1.2023
---------------	-----------

<b>Dodavatel:</b>	FPS REPRO SPOL. S.R.O.
Adresa:	Ohradní 65/1159, Praha 4
IČO:	44847742
DIČ:	CZ44847742
Kontaktní osoba:	
E-mail:	
Telefon:	

<b>NÁZEV ZAKÁZKY:</b>	<b>Kampaň Euroregion Tour 2023</b>
MÍSTO:	

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme níže uvedené k akci Euroregion Tour 2023

<b>FORMA ÚHRADY:</b>	převodem
<b>DATUM DODÁNÍ:</b>	co nejdříve

položka	ks	cena ks	bez DPH	%	DPH	Celkem
Plakat A1 Myvali A1, printed 1 side(s), on PET-GAG bílý plast 0,5 mm - 1,4x1 m , Comagrav - rez,	3	640 Kč	1 920 Kč	21%	403 Kč	2 323 Kč
Plakat A1 Myvali A1, printed 2 side(s), on Heavy Poster 200g - 137 cm , rucni - velkoformat,	5	384 Kč	1 920 Kč	21%	403 Kč	2 323 Kč
Plakat A2 Myvali A2, printed 1 side(s), on Krida Mat 135gsm, rucni - velkoformat, Balení -	90	77 Kč	6 903 Kč	21%	1 450 Kč	8 353 Kč
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>			<b>10 743 Kč</b>		<b>2 256 Kč</b>	<b>12 999 Kč</b>

Vystavil:	
<i>Na faktuře uveďte číslo objednávky</i>	